
1

 

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備　考

令和4年度コピー用
紙購入契約（北海
道管区行政評価
局・北海道総合通
信局・北海道経済
産業局　共同調
達） [一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　秋山　英己
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和4年4月1日

株式会社エム・マツ
バラ

北海道札幌市豊平区
月寒東4条9丁目5番
11号

9430001002761 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

2,525,303円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

令和4年度事務用品
類の購入（北海道
管区行政評価局・
北海道総合通信
局・北海道経済産
業局　共同調達）
[一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　秋山　英己
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和4年4月1日

株式会社北央事務機

北海道札幌市白石区
中央3条1丁目1-26-
103

7430001014643 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

1,586,833円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

令和4年度運送作業
請負契約（北海道
管区行政評価局・
北海道総合通信
局・北海道経済産
業局　共同調達）
[一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　秋山　英己
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和4年4月1日

ヤマト運輸株式会社
札幌主管支店

北海道札幌市厚別区
厚別中央3条1-2-30

010001092605 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

1,548,250円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

自動車用ガソリン
等の調達及び洗車
業務の請負（北海
道管区行政評価
局・北海道総合通
信局・北海道経済
産業局　共同調
達） [一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　秋山　英己
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和4年4月1日

北海道エネルギー株
式会社

北海道札幌市中央区
北1条東3丁目3番地

9430001037048 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

3,653,069円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

令和4年度自動車運
行管理業務の請負
[一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　秋山　英己
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和4年4月1日

株式会社丹寿

北海道札幌市北区新
琴似10条17丁目1番1
号

4430001032409 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

3,856,811円 － － － － 単価契約

釧路行政監視行政
相談センターにお
ける業務用乗用車
の借入 [一台]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　秋山　英己
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和4年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース札幌

北海道札幌市中央区
北5条東2丁目1番地

1430001012454
一般競争入札

(総合評価方式)

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

2,739,000円 － － － －

令和4年4月1
日から令和9
年3月31日ま
での60か月
契約


	公共調達の適正化について



